TERMO DE RETIFICAÇÃO N° 002 - EDITAL DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 02/2022

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições

legais comunica aos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL - Pregão Eletrônico N°

02/2022, cujo objeto “Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços continuados de Auxiliar de Limpeza e Assistente Administrativo para limpeza

e conservação nas repartições públicas municipais”, sendo suprimido do item 7.4.4 os

subitens I e II.

A abertura das propostas será no dia 10 de maio de 2022, às 09 horas.

As demais disposições do edital permanecem inalteradas e encontra-se

disponível no site www.tapejara.rs.gov.br.

Tapejara RS, 25 de abril de 2022.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara

http://www.tapejara.rs.gov.br/